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Były nieprawidłowości w szczecińskiej
Operze na Zamku
Nie były one jednak wynikiem
świadomego działania dyrektora - takie wnioski
płyną z raportu, jaki przygotowuje komisja

22 września komunikacja za darmo
22 września szczecinianie nie będą
musieli kasować biletów. Podczas Europejskiego
Dnia Bez Samochodu komunikacja miejska w
Szczecinie będzie za darmo - zdecydowali

Niemcy nakręcą film na terenie stoczni
Film fabularny na terenie Stoczni
Szczecińskiej zamierza zrealizować
niemiecka telewizja ZDF. Jak dowiedziało się
Radio Szczecin, główną bohaterką ma być

Świnoujście: Nie trzeba będzie płynąć
promem po bilet PKP
Pasażerowie PKP będą mieli łatwiej. W
lewobrzeżnej części Świnoujścia, na wyspie
Uznam pojawi się długo oczekiwana kasa

Drawsko Pomorskie: Święto Wojsk
Lądowych
Ponad tysiąc żołnierzy wyposażonych
w najnowocześniejszy sprzęt bojowy wzięło
udział w obchodach Święta Wojsk Lądowych na

Chopin wyrusza w przerwany rejs
Żaglowiec Fryderyk Chopin z
trzydzieściorgiem gimnazjalistów na pokładzie
w sobotę wyrusza w nowy rejs. Będzie to tak
naprawdę kontynuacja rejsu przerwanego rok
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Mieszkańcy Radzikowa wygrali z kompostownią

Mieszkancy kołobrzeskiej dzielnicy

Radzikowo zwyciężyli -

kompostownia, zlokalizowana w ich

dzielnicy nie będzie

rozbudowywana.

Takie ustalenia zapadły na dzisiejszym spotkaniu wójtów,

samorządowców i szefów spółek komunalnych oraz prywatnego

przedsiębiorcy z Rymania z prezydentem miasta.

Powstała nowa koncepcja gospodarowania odpadami komunalnymi.

Zakłada ona, że śmieci w Kołobrzegu będą tylko segregowane, a

następnie wywożone do spalarni poza miasto m.in. do

podkoszalińskiego Sianowa.

Przypomnijmy, że do tej pory koncepcja rozbudowy w Kołobrzegu

kompostowni była mocno krytykowana przez mieszkańców

Radzikowa i opozycyjne Stowarzyszenie Razem dla Kołobrzegu.

Jeżeli wszystko pójdzie z planem - problem uciążliwych zapachów na

osiedlu Radzikowo - zostanie rozwiązany jeszcze w tym roku.
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